
Муниципальное учреждение культуры 
муниципального образования «Город Архангельск» 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»
(МУК «ЦБ С»)

П Р И К А З

01 февраля 2017 г. № 32од
г. Архангельск

О назначении ответственного лица 
по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25 
декабря 2008 г. № 273-ФЗ (с изменениями) и во изменение приказа директора МУК 
«ЦБС» от 02.11.2016 г. № 171 од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить СЕМУШИНУ Евгению Юрьевну, начальника отдела 
организационной и кадровой работы МУК «ЦБС», ответственным лицом за организацию 
работы по противодействию коррупции в МУК «ЦБС».

2. Ершову Антону Алексеевичу, заместителю директора по автоматизации МУК 
«ЦБС», данный приказ разместить на официальном сайте МУК «ЦБС».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор С.И. Чехова


